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TASUB TEADA

T äna 149 aastat tagasi, 7. märt-
sil 1876. aastal sai Šoti päritolu 
Ameerika insener ja leiutaja 

Alexander Bell patendi nr 174465 oma 
kõige tähtsamale leiutisele – telefonile. 
Hiljem tunnistati see patent ajaloo kõi-
ge kallimaks patendiks, sest selle oma-
nik sai paugupealt miljonäriks.

Alexander Graham Bell (1847–
1922) sündis Šotimaal, oli USA koda-
nik ja kutsus oma koduks Nova Scotia 
provintsi Kanadas. Ta elas mõnda aega 
Washingtonis ja pidas lõputuid lahin-
guid telefonipatentide pärast. Pärast 
kirjanik Charles Dudley Warneri reis-
raamatu „Baddeck, and That Sort of 
Thing“ lugemist, mis kirjeldas väikest 

Baddecki kaluriküla Nova Scotias kui 
kaunimat soolajärve, otsustas Bell koos 
naise ja kahe lapsega sinna kolida.

Telefon pühendati 
ühele neiule
Aga enne seda oli Belli esimeseks tööks 
aidata kurtidel õpilastel suhelda. Tema 
vanaisa oli professionaalne kõnemees, 
aga tema isa Melville Bell leiutas kirja-
like sümbolite kogu, mille eesmärk oli 
aidata kurtidel rääkida. Nii Alexander 
Belli ema kui naine olid kurdid, mis 
ainult ajendas teda edasisteks uurimis-
teks. 1872. aastal, 25aastaselt, avas ta 
Bostonis vokaalifüsioloogia ja kõne-
mehaanika kooli.

Üsna pea armus Bell oma õpilasesse 
Mabel Hubbardisse, jõukast perest pä-
rit tüdrukusse, kes haiguse tagajärjel ei 
kuulnud ja peaaegu ei rääkinud. Tema 
isa, advokaat ja riikliku geograafia-
ühingu president Gardiner Greene 
Hubbard oli Belli vaesuse tõttu abielu 
vastu. Kuid vaid paar päeva pärast Bell 
Telephone Company asutamist 1877. 
aastal toimusid pulmad. Pulmakingiks 
kinkis mees Mabel’ile 10 aktsiat ette-
võtte 1507 aktsiast. Tema Baddecki 
kontoris oli alati foto armastatust, mil-
le tagaküljel oli kiri: “Tüdrukule, kelle 
jaoks leiutati telefon.”

Tegelikult töötas telefoneerimise 
idee aastatel 1849–1854 välja prant-

TÄNA MAAILMAS

1876: Alexander Bell kinkis inimkonnale telefoni
suse mehaanikainsener Charles Bour-
seul. Tulemuseks oli telefoni esimene 
printsiip, kuid telefoniside praktilise 
rakendamiseni ta ei jõudnud. Bour-
seul oli ka esimene, kes kasutas sõna 
“telefon”, mis koosneb kahest kreeka 
sõnast („kauge“ ja „hääl“). See nimetus 
osutus kõige paremaks seadme jaoks, 
mis elektrivibratsioonide muutmisega 
helideks võimaldab sidet abonentide 
vahel.

Kui Belli pere 1870. aastatel Amee-
rikasse kolis, tekkis Bellil huvi juht-
mete kaudu kõne edastamise vastu. 
Samuel Morse poolt leiutatud teleg-
raafiaparaat võimaldas küll suhtlemist 
kahe teineteisest kaugel asuva punkti 
vahel, kuid selle puudus seisnes selles, 
et see nõudis sõnumite käsitsi edas-
tamist ja korraga sai jagada vaid üht 
teadet. Bell soovis luua parema kaug-
suhtluse, ühendades telegraafi ja plaa-
dimängija omadused.

Nii sai uue tehnoloogilise ime leiu-
tajaks Alexander Bell. Telegraafi loo-
misega tegeldes avastas ta, et elektri-
signaali ilmumisel tekkisid telegraafia-
paraati helid. See andis talle idee luua 
distantsvestlemise aparaat. Bell suutis 
teisendada helisignaali (kõne) ana-
loogseks elektrisignaaliks ning seejärel 
edastada selle teatud vahemaa peale ja 
teisendada tagasi heliks (kõneks).

Samal ajal loodi ka esimene seade, mis 
koosnes väikesest membraanist ja sig-
naalpasunast ning kujutas endast toru, 
kus asusid samaaegselt nii saatja kui vas-
tuvõtja. Sellel polnud akut, nii et inime-
sed said elektrisignaali abil suhelda vaid 
lühikese vahemaa tagant. Kuid just sellest 
saigi kõigi telefoniaparaatide esivanem.

Pikk kaklus 
patendi pärast
14. veebruaril 1876 esitas Bell taotluse 
patendi registreerimiseks. Chicagost 
pärit insener Elisha Gray jäi sarnase 
leiutisega vaid paar tundi hiljaks. 7. 
märtsil 1876 sai Alexander Bell pa-
tendi 174 465 enda leiutatud seadme-
le, mida selles dokumendis nimetati 
„telegraafi täiustatud mudeliks“. Just 
see patent kinnitas tema autoriõigusi 
meetodile, aga ka seadmele hääle või 
muude helide telegraafiliseks edasta-
miseks lainelaadsete elektriliste võn-
kumiste abil. Kui Bellile väljastati pa-
tent, alustas Gray pikka juriidilist võit-
lust. Sellest sai alguse enam kui 500 
kohtuasja, mis olid aga Grayle edutud. 
1893. aastal otsustas USA ülemkohus 
Belli kasuks.

10. märtsil 1876 kuulsid Bell ja tema 
abiline Thomas Watson esimest kor-
da teineteise häält vastuvõtja kaudu. 
Sel päeval kõlas ajalooliseks saanud 
lause: „Härra Watson, tulge siia. Ma 
vajan teid.“ See side teostati 12-meet-
rise juhtme kaudu, mis ühendas Belli 
tuba tema assistendi Watsoni toaga. 
Samal päeval kirjutas Bell oma saavu-
tusest ka isale: „Varsti saabub päev, kui 
telefoniliinid jooksevad majast majja 
nagu vee- või gaasitorud. Sõbrad hak-
kavad üksteisega vestlema ilma kodust 
lahkumata.“

Belli telefon kaalus 8 kilo ja koos-
nes raudkarbist koos kangi ja toruga. 
Numbriplaati polnud. Veidi hiljem 
leiutas Watson kellukese, nii et abo-
nent ei pidanud ühendust oodates 
terve päeva aparaadi juures istuma. 
Veel samal aastal tegi Bell ka esimese 

telefonikõne, mis kulges mööda õuest 
veetud liine.

Samal aastal demonstreeriti Belli 
telefoni Philadelphia maailmanäitu-
se külastajatele ning viis aastat hiljem 
rahvusvahelisel näitusel Pariisis, kus 
tema aparaadi kui „sajandi kõige ime-
lisema leiutise“ järele tekkisid tohutud 
järjekorrad. Aga Alexander Bell asutas 
juba järgmisel aastal pärast patendi 
saamist esimese telefoniettevõtte – 
Bell Telephone Company, mis mõne 
aastaga muutus väga edukaks.

Pärast seda, kui Bell telefoniga rik-
kaks sai, jätkas ta ikka veel kõvasti 
tööd. Ta sai 30 patenti ja avaldas üle 
saja artikli. Teadlane tegeles meditsii-
ni, lennunduse, hüdrodünaamika, an-
dekate leiutajate ja teadlaste toetamise 
ning isegi lammaste kasvatamisega. 
Bell leiutas ka fotofoni, metallidetekto-
ri, teravilja koorimismasina, vaakum-
pumba, audiomeetri, fonautograafi ja 
palju muud huvitavat.

Alexander Bell suri oma kodus 
Nova Scotias 2. augustil 1922, tema 
kõrval oli ustav abikaasa Mabel. „Ära 
jäta mind,“ ütles Mabel, kui mehe hin-
gamine muutus ebaühtlaseks ja kähe-
daks. Ta avas veel silmad ja, suutmata 
rääkida, näitas eitamise märki. Ja siis 
ta suri. Vaid paar kuud hiljem järgnes 
talle Mabel.

Traditsiooniline vaikuseminut pä-
rast leiutaja surma toimus alles ma-
tuste järel. Kõik 13 miljonit telefoni 
Põhja-Ameerikas vaikisid minutiks 
mehe auks, kes andis maailmale võim-
sa sidevahendi. 

Allan Espenberg
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UUDISED

Valitsus soovib muuta 
hädaolukorra seadust

V alitsus kiitis eile heaks ja 
saatis riigikogule arutami-
seks seaduseelnõu, millega 

tehakse muudatusi hädaolukorra 
seaduses, et tagada elutähtsate tee-
nuste jätkusuutlikkus ja vähenda-
da teenuste katkemise riske.

„Kui me räägime andmetest, siis 
mõeldakse tavaliselt kohe isiku- 
või makseandmete peale. Tegeli-
kult on andmed meie igapäevaelu 
osa – näiteks see, et meil toidupoes 
kassad töötavad või töö juures 
automaatuksed avanevad,“ selgi-
tas justiits- ja digiminister Liisa 
Pakosta.

Eelnõu järgi peab elutähtsa tee-
nuse osutaja, kelle teenuse toimi-
miseks vajalikud seadmed, vahen-
did või andmed asuvad välisriigis, 
kindlustama teenuse toimimise 
vähemalt kahe tehnoloogiliselt 
erineva elektroonilise side teenu-
sega, et ühendus välisriigiga oleks 
tagatud.

Kuulutaja 

Rakvere Haigla nõu-
kogu valis uue juhatuse

A ktsiaselts Rakvere Haigla 
nõukogu on otsustanud 
muuta haigla juhtimis-

struktuuri, valides uue, kolme liik-
mega juhatuse. Varem oli haiglal 
ainult üks juhatuse liige, kuid ar-
vestades asutuse arenguvajadusi ja 
eesmärke, on nüüdne juhatus mit-
meliikmeline, et tagada efektiivne 
juhtimine ja tervishoiuteenuste 
kvaliteedi pidev parendamine.

Uue juhatuse esimeheks valiti 
Ain Suurkaev, kellel on pikaajaline 
kogemus haigla senisel juhtimisel. 
Lisaks temale kuuluvad juhatusse 
veel haigla ravijuht Liis Otstavel 
ja finantsjuht Meelis Goldberg, 
kellest esimesel on taust tervishoiu 
valdkonnas ja teisel finantsjuhti-
mise valdkonnas ning kes toovad 
uue juhtimismeeskonnana kaasa 
värskeid ideid ja uusi lahendusi.

„Nõukogu on omalt poolt tei-
nud edasised otsused, selleks et 
luua võimalused Lääne-Virumaa 
elanikele usaldusväärsete ja pare-
mate tervishoiuteenuste saami-
seks,“ ütles Ralf Allikvee, nõukogu 
esimees.

Aktsiaselts Rakvere Haigla on 
pühendunud tervishoiuteenuste 
kvaliteedi tõstmisele Lääne-Vi-
rumaal ning lahenduste rakenda-
misele, et vastata tänapäeva ter-
vishoiuvaldkonna väljakutsetele. 
Uues koosseisus juhatus astub 
ametisse alates 10. aprillist.

Kuulutaja 

Avanes kohaliku omaalgatuse programmi kevadvoor 

A lates 3. märtsist on ava-
tud kohaliku omaalgatuse 
programmi 2025. aas-

ta kevadvoor. Kogukondadesse 
panustavad mittetulundusühin-
gud ja sihtasutused saavad prog-
rammist taas küsida toetust oma 
tegevusteks.

Sel aastal panustab riik läbi 
programmi kogukondade arengus-
se 1,13 miljonit eurot. Kohaliku 
omaalgatuse programmi eesmärk 
on aidata kaasa tugevate ja omaal-
gatusel põhinevate kogukondade 
tekkimisele ning püsimisele. 2024. 
aasta kevad- ja sügisvooru esitati 
kokku 1171 taotlust, millest rahas-
tuse sai 538.

Programmist ühele projektile 
võimaldatavad toetused ei ole just 
suured. Regionaal- ja põllumajan-
dusministeeriumi regionaalarengu 
asekantsleri Sigrid Soomlaisi sõnul 
on aga kohaliku omaalgatuse prog-
ramm olnud tihti üks katalüsaa-
toreid, et tuua oma naabruskonna 
inimesed kokku. Üheskoos saab 
mõelda, mida konkreetset oleks 
koos võimalik oma piirkonna heaks 
ära teha või kuidas oma teadmis ja 
oskusi arendada või edasi anda.

„Häid näiteid programmi abil 
ellu viidust saab tuua kamaluga. 
Näiteks mullu korraldas MTÜ 
Meeste Koda Haapsalu Kuur toe-
tuse abil üheksa harivat koolitust. 

Klubi Pühalepa Vanamehed aga 
andis välja mereajaloo raamatu 
„Mere ja meeste lood“, tänu mil-
lele on talletatud suur tükk Hiiu-
maa mereajaloost 27 meremehe 
looga. Meetmesse igal aastal esi-
tatav taotluste arv näitab, et ela-
nikkonda liitvaid koostöökohti 
rohujuuretasandil leidub nii maal 
kui ka linnades küllaldaselt,“ rääkis 
Soomlais.

Kohalike omaalgatuste tarbeks 
saab toetust taotleda kahest meet-
mest. Kogukonna arengu meetme-
ga panustatakse kogukonnaliik-
mete teadmiste ja oskuste kasvu, 
kogukonna identiteedi tugevda-
misse ja tõhusama koostöö tekkes-

se. Maksimaalne toetussumma on 
2500 eurot.

Investeeringute ja kogukonna-
teenuste arendamise meetmega 
panustatakse kogukonnale vajalike 
ja kogukonnaliikmete ühistege-
vust soodustavate avalikus kasu-
tuses olevate objektide rajamisse 
ja arendamisse ning kogukonna-
liikmetele vajalike teenuste pakku-
misse. Maksimaalne toetussumma 
on 4000 eurot.

„Toetust saavad taotleda avali-
kes huvides oma piirkonna heaks 
tegutsevad mittetulundusühingud 
ja sihtasutused, kus ei osale liik-
mena omavalitsus ega riik ja mille 
liikmetest äriühingud ei moodusta 

rohkem kui poole. Tallinna linna 
puhul saavad taotlejaks olla asumi 
huvides tegutsevad ühendused. 
Maksimaalne toetussumma esita-
tud projekti kohta on olenevalt te-
gevusest kuni 4000 eurot. Omafi-
nantseering peab olema vähemalt 
10 protsenti projekti kogumaksu-
musest,“ selgitas riigi tugiteenuste 
keskuse (RTK) projektikoordinaa-
tor Birgit Diedrichsen.

Toetust saab taotleda elekt-
roonselt riigi tugiteenuste keskuse 
e-toetuse keskkonnas. Taotluste 
esitamise tähtaeg on 3. aprill kell 
16.30.

Kuulutaja
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VABA AEG

KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
12.03 Tervendaja Volli vastuvõtt
18.03 Kvantresonantsmeetod or-
gansüsteemide seisundi ja tasa-
kaalu määramiseks – Mare Uue 
(juhataja) vastuvõtt
20.03 Tervise testimine, toidu-
ainete, lisandite sobivuse määra-
mine Volli meetodil – Eve Hein-
metsa vastuvõtt
25.03 kell 17.30 Testime rak-
kude tervist ja räägime, kuidas 
seda parandada –  Annika Lepik 
(BeBalance teadliku toitumise ja 
elustiili nõustaja)
25.03 kell 17.30 Kuiva vere ana-
lüüs ja raku tasemel keha funkt-
sioonide hindamine
Info ja reg tel 5017 960, Laada 41, 
Rakvere.
Olete oodatud!

Rakvere Teater
14.03 kell 19 „Lasteaed“ v/m, lav. 
Urmas Vadi
14.03 kell 19 „Öörändurid“ s/m, 
lav. Üllar Saaremäe

Katariina Kelder
8.03 Elumees – 10 €
15.03 Sada ja Seened – 10 €
22.03 Mahe – 8 €
29.03 Kruiis – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

8. märtsil on naistepäev ja 
kuigi see on meiekandi ini-
mestel pigem meeles kui nõu-
kaaegne emadepäeva asen-
dus, siis naistepäeva tähista-
mise komme ei ole siin kuna-
gi vaibunud. Lihtsalt nelkide 
asemel on nüüd suuremas va-
likus lilli, mida sel tähtsal päe-
val kinkida.

Margit Adorf 

Naistepäeva puhul pakuvad ka ki-
nod eriprogramme. Rakvere kinos 
on prantsuse filminäitleja Alain 
Deloni filmid 7. ja 8. märtsil, kes 
aga sinna ei jõua, siis Tallinnas ki-
nos Artis on sama ürituse raames 
Deloni filmide seansid 7., 8., 9. ja 
19. märtsil. Tartus Elektriteatris 
saab neid filme näha 9., 12., 16., 
19. ja 23. märtsil ning lisaks viiakse 
vanaemade noorusaja lemmik ka 
Saaremaale Kuressaare memmedele 
vaatamiseks.

Miks ma just vanaemasid soo-
vitan kinno vedada? Sest ma pean 
ennast ka juba suhteliselt vanaks 
mutiks, aga Alain Delon on nii vana 
näitleja, et juba toona kui mina 
laps olin, oli Delon selline rohkem 
keskealiste naiste lemmik. Noo-
remad naised fännasid siis hoopis 
Mel Gibsonit, Al Pacinot, Sylvester 
Stallone’i või David Hasselhoffi. No 
prantslastest ehk olidki kõige tun-
tumad Jean-Paul Belmondo ja Alain 
Delon, mina väikse tatikana neil 
üldse vahet ei teinud, vaatasin ka 

rohkem hoopis Hasselhoffi autosar-
ja ja prantsuse näitlejatest teadsin 
veel Gérard Depardieu’ nime.

Itaallastest oli kõige popim mees 
Marcello Mastroianni. Kinos näi-
dati tegelikult siis kui mina laps olin 
(1980ndatel) palju filme varasema-
test perioodidest, vahemikus 1960–
1970, eriti just välismaised filmid 
olid vanad. Mu ema oli siis umbes 
30-aastane, praegu on ta üle 75. Ma 
arvan, et talle ehk meeldiks kinos 
mõnda Alain Deloni filmi vaada-
ta, tuleks noorusajad meelde, kuigi 
ka siis kui tema noor oli, olid need 
näitlejad juba vanamehed.

Alain Delon sündis 1935. aas-
tal ja oli 1980ndal 45-aastane. See 
on 30-aastase jaoks kindlasti vana. 
Kuna aga kinos näidatavad filmid 
olid pärit 1960ndatest, siis ekraanil 
säras Delon 20 aastat nooremana ja 
see juba võis minu ema vanustele 

meeldida küll.
Rakverre jõuavad kaks filmi: 

„Rocco ja tema vennad“ (1960) ning 
„Päikesevarjutus” (1962). Mõlemad 
linateosed on tegelikult itaallas-
te tehtud, Rocco filmi autoriks on 
kuulus itaalia režissöör Luchino 
Visconti ning „Päikesevarjutuse“ au-
toriks samuti väga kõva itaalia režis-
söör Michelangelo Antonioni. Nii et 
keda ei huvita mingi iidne prantsuse 
filminäitleja, vaid on pigem režis-
sööride usku, siis neilegi on need 
kaks filmi magusaks maiuspalaks.

„Rocco ja tema vennad“ on origi-
naalis kolm tundi pikk film, mis rää-
gib loo viiest vennast, kelle vahele 
lööb kiilu see, et üks vendadest hak-
kab sebima prostituudiga. Tegemist 
on korraliku läbikomponeeritud 
draamalooga, mis on teatrilavastu-
sena leidnud tee ka Eesti teatrisse, 
seda sai näha eelmisel aastal Pärnu 

Endla teatris, lavastajaks Kaili Vii-
das. Veel varem, 1994. aastal lavas-
tas sama lugu Jaanus Rohumaa, Tal-
linna Linnateatris. „Rocco ja tema 
vennad“ on puhas klassika ja oli seda 
juba kohe, kui film 1960ndail ekraa-
nidele jõudis.

„Päikesevarjutus“ on aga kurb ro-
mantiline armastusfilm ühest lühi-
suhtest. Delon on siin börsimaakler, 
kellesse armub noor tõlk Vittoria 
(Monica Vitti). Suurem osa filmist 
koosneb teineteise ümber tiirle-
misest, kuni lõpuks saabub kireöö 
ja seejärel suht kiretu lahkuminek. 
Film on kaks tundi pikk ja hooli-
mata kummalisest sisukokkuvõttest 
soovitan seda vaadata, kuna see on 
omalaadne ajarännak nii toonasesse 
Rooma kui ka hoopis teistlaadsetes-
se inimsuhetesse kui me täna oleme 
harjunud nägema. Või kas ikka on 
sellest ajast alates palju muutunud?

Nõukaaja kinodes näidati väga 
sageli ka filmi „Must tulp“ (1963), 
kes seda näha soovib, siis linalugu 
näidatakse 9. märtsil Tartus. „Must 
tulp“ on ka üheks filmiks, millest on 
eeskuju võtnud meie oma „Viimne 
reliikvia“.

Alain Delon oli tuntud peamiselt 
sekspommina, tema rollid olid pi-
gem alati sellised südametemurdja-
likud ja naisi hullutavad. Ta on ise 
ühes intervjuus kurtnud, et soovi-
nuks teha rohkem tõsisemaid rolle, 
kuid publiku mällu jääb ta siiski sek-
sisümbolina. Oli ka põhjust, mees 
on ajatult kaunis Adoonis ja kui 
praegu satub kinno ka mõni noorem 
daam, kes ei ole sellest näitlejast elu 

sees kuulnudki, võib vist põlve nõr-
gaks võtta küll. Paraku teeb aeg oma 
töö, Delon suri eelmise aasta augus-
tis, olles elanud 88-aastaseks.

Oma pika elu jooksul jõudis ta 
näidelda 88 mängufilmis, neljas te-
lefilmis, kolmes telesarjas ning seits-
mes teatrietenduses. Ta proovis kätt 
ka režissöörina ja tegi 1980ndatel 
kolm keskpärast filmi. Lisaks sellele 
Delon ka laulis. Tema kõige kuul-
sam lugu on „Paroles, paroles“ („Sõ-
nad, sõnad“), mis ilmus 1972. aas-
tal ja oli kahasse lauldud lauljanna 
Dalidaga. Kui kedagi huvitab Alain 
Deloni muusikaline looming, siis 
Spotifys on ta artistina esindatud, 
võite kuulata. Mainitud laulu on 
seal kuulatud üle 71,5 miljoni korra. 
Muidugi on ka hulk temast tehtud 
laule ja Youtube’is võib tema lugusid 
nõrkemiseni kuulata.

Oma eluajal võitis Delon üsna 
vähe preemiaid. 1964. aastal sai ta 
Kuldgloobustel lootustandva uue 
tulija preemia, kuid rohkem kaalu-
kamaid preemiaid hakkas ta saama 
oma aktiivse näitlejakarjääri lõpul, 
alates 1995. aastast. Siis noppis ta 
küll järjest kõikvõimalikud elutöö 
preemiad, nii Berliinist, Cannes’ist, 
Locarnost jm. Minge vaadake tema 
filme kinos, see on kindlasti teist-
moodi elamus kui kodus väiksemalt 
ekraanilt vaatamine. Ja võtke vana-
ema kaasa!

Mis teema aga selle Raplaga on? 
Kes sealkandis elab või kellel võima-
lus Raplat väisata, siis seal toimub 
sel nädalavahetusel filmifestival 
naistele ehk NÖFF. See on Pimedate 

Monica Vitti ja Alain Delon fi lmis „Päikesevarjutus“. Foto: pressimaterjalid

Vii vanaema kinno ja naine Raplasse
Ööde Filmifestivali tiiva all toime-
tav väiksem festival ja kindlasti näeb 
sealses kavas väärt filme, muuhul-
gas on seal ka tasuta arhiivifilmide 
seanss, kus näidatakse mõistagi fil-
me naistest. NÖFFi kava saab vaada-
ta veebiaadressilt noff.ee.

Ilusat naistepäeva kõikidele 
naistele ja häid filmielamusi naiste 
nädalavahetusel!
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TV3 avas kevadhooaja 
suurüllatustega
26. veebruaril tutvustas TV3 Grupp KUMUs uut telehooaega 
– pikalt ja põhjalikult, üle kahe tunni. Seriaalide reklaamklip-
pe lasti suurelt ekraanilt sinna juurde.

Ülo Külm

T V3 Grupp Eesti üllatusi täis 
telehommikule KUMUs 
kogunes hulgaliselt tele- ja 

meediarahvast ning TV3 koostöö-
partnereid ja sõpru.

Üheks ürituse kulminatsiooniks 
oli lõpusirgel menusarjaga „Mas-
kis lauljaga“ seotu, sest selgeks said 
kõik peatselt startiva viienda hoo-
aja detektiivid ning kohapeal esit-
leti nelja uut maski.

Juba varem väljahõigatud Krist-
jan Jõekalda ja Maris Kõrvitsa kõr-
val asuvad „detektiivitööd“ tegema 
veel Eda-Ines Etti ning eriti muhe 
Reigo Tamm.

Mis maskidesse puutub, siis viie 
kostüümi autoriks on Liisi Eesmaa. 
Teiste autoriteks on Britt Samo-
son, Liisi Hinto ja äsja Hõbenõela 
auhinna võitnud Karl-Christoph 
Rebane. Sfinks, Vana Toomas (!), 
Diskodiiva ja Rebane olidki esime-
sed nähtud maskid.

Laval usutlesid kodumaiseid 
staare muide Grete Kuld ja Jüri 
Pootsmann. Kohale olid tulnud 
ja ka kommenteerisid järjestikku 
omi saateid-sarju ja tegemisi paljud 
tuntud TV3 saatejuhid ja erine-
vate sarjade näitlejad. Sealhulgas 
näiteks Kristjan Jõekalda, Marii 
Karell, Henrik Normann, Kristjan 
Lüüs, Taavi Libe, Raivo Suviste, 
Ergo Kuld jt.

Ühtlasi tutvustati 10. märtsil 
alustavat uut telekanalit TV3 Gold. 
Ning TV3 Grupp Eesti tegevjuht 
Signe Suur andis sõna TV3 uuele 
programmijuhile Olle Mirmele.

Palju põnevaid reisisarju
Kevadprogrammis torkab silma 
paras ports põnevaid ja lõbusamas 
toonis reisiseiklusi.

Kõige kangemat kraadi neist on 
kindlasti superseriaal „Kaks kan-
get Austraalias“, armastatud saa-
tejuhtide Kristjan Jõekalda ja Teet 
Margnaga. Taavi Libe seikleb see-
kord koguni kahe sõelale jäänud 
naisega (need on ema Kati ja tema 
tütar) India pöörastes oludes ehk 
siis „Taavi Katiga Indias“. Paljud 
eestlased on Eestist Hispaaniasse 
jalga lasknud. „Eluga Hispaaniasse: 

kinnisvara eri“ näitab ühe tegusa 
eesti pere toimetamisi seal.

Kodumaised 
telesarjad ja -mängud
Kodumaistest telesarjadest tuleks 
esile tõsta eelkõige noorema vaa-
tajaskonna ülisuurt soosikut „Kät-
temaksukontor“, mis tuleb uue 
hooajaga. Ning komöödialainel 
seilavat „Keskea rõõmud“.

Telemängudest alustas just 
Kristjan Jõekaldaga „Kahevõit-
lus“ uut ringi ja loomulikult jät-
kub „Suur lotokolmapäev: rooside 
sõda“.

Mis ajakirjanduslikke saateid 
puudutab, siis neid on samuti pii-
savalt. „Laser“, „Sotid selgeks“, 
„Märgatud Eestis“, „Raport“ – põ-
himõtteliselt kõik neli juba vanad 
head tuttavad.

„Kolmekas“  jälle Kolmes
Jutusaadetest jätkab huvitavatest 
külalistest tulvil „Kolmekas“. Krist-
jan Ojang ja laulja Robin Juhkental 
tuustivad aga mööda Eestit rin-
gi „varanduste otsingul“, uus sari 
kannab nime „Aardekütid“.

Uudiste osas – TV3 asjatundlik 
päevasündmuste kokkuvõte on 
kavas igal õhtul kell 19.00, sealseks 
vägedejuhiks, üheks uudisteank-
ruks sümpaatne Liina Kanarbik.

Kullakarva uus 
tulija telemaastikul
Põhjust elevuseks? Tõenäoliselt 
jah, sest alates 10. märtsist toob 
TV3 Grupp Eesti turule telekanali 
TV3 Gold. See on eelkõige mõel-
dud sihtrühmale 40+, kuid peaks 
kõnetama nooremaidki. Kanal viib 
vaataja retrolainele, meenuvad 
„vanad head ajad“.

TV3 Gold hõlmab endas nii 
kodu- kui ka välismaist sisu. Ka-
vast leia sarjad nagu „Rannaval-
ve“, „Yellowstone“, „Ally McBeal“, 
„Salatoimikud“, „Narcos“ jt. Ning 
kodumaistest näiteks „Malaisia“, 
„Tenerife“ ja vägagi heatasemeline 
„Kodu keset linna“. Lisaks luba-
takse sellel kanalil veel korralikku 
filmivalikutki.

Selgeks said kõik peatselt startiva „Maskis lauljaga“ viienda hooaja detektiivid ning 
kohapeal esitleti nelja uut maski. Foto: Ülo Külm

LUGEMISELAMUS 

„Saja-aastane, kes hüppas aknast 
välja ja kadus“, Jonas Jonasson
Julgen arvata, et enamik Eesti lu-
gejaid tunneb rootsi kirjandust 
eelkõige maailmakuulsate krimi-
kirjanike kaudu, kellest tuntu-
mad on Henning Mankell, Stieg 
Larsson, Per Wahlöö, Liza Mark-
lund ja Camilla Läckberg. Kes aga 
soovib tutvuda rootsi teist laadi 
väärtkirjandusega, soovitan Jonas 
Jonassoni, kelle esimest romaani 
„Saja-aastane, kes hüppas aknast 
välja ja kadus“ seekord Kuulutaja 
lugejatele tutvustan.

Jonasson pole küll krimikirja-
nik, aga tema lugu saja-aastasest 
vanurist on groteskselt kriminaal-
ne ja musta huumorit täis pikitult 
ääretult naljakas. Vanahärra seik-
lustest lugedes ei tohiks küll mitte 
ükski hea kirjanduse nautija pettu-
da, vaid suurepärane meelelahutus 
on garanteeritud.

Kui peategelane Allan Karlsson 
sada aastat vanaks sai, avas ta va-
nadekodu esimesel korrusel oma 
toa akna ja ronis välja võõrase-
masid täisistutatud lillepeenrasse. 
Seljas pruuni värvi pintsak ja pük-
sid ning jalas toasussid, jäi ta het-
keks kõhklema, kas ronida tuppa 
tagasi ning tuua müts ja kingad. 
Teinud aga kindlaks, et vähemalt 
rahakott on tal põuetaskus, loobus 
sellest kavatsusest, sest tagasironi-
mine tema eas oleks olnud keeru-
line manööver. Ka pelgas ta inim-
vaenulikku õde Alice’it, kes aimas 
pikalt ette, kui midagi teoksil oli. 
Alati leidis ta viinapudeli üles, 
ükskõik, kuhu Allan selle ka peitis.

Jättes pika ninaga nii vallavoli-
kogu esimehe kui kohaliku ajalehe 
reporteri, kes teda suure juube-
li puhul õnnitlema tulid, hakkas 
Allan oma pissisussides astuma 
(susse nimetatakse nii, kuna üli-
küpses eas mehed suudavad harva 

jalatsitest kaugemale pissida). Al-
lan kõndis läbi pargi ja suundus 
kiriku lähedale surnuaiale. Ta is-
tus kalmupingile jalgu puhkama ja 
märkas, et iroonilisel kombel oli ta 
sündinud samal aastal ühe mehega, 
kes puhkas otse ees oleva hauakivi 
all. Üks nendevahelisi erinevusi oli 
aga see, et too Henning oli juba 61 
aastat varem alla andnud.

Allan ei vaevanud pead, miks 
mees 39-aastasena surra võis, sest 
ta ei seganud end mitte kunagi 
teiste asjadesse. Ta mõtles hoopis, 
et oli vanadekodus elades valesti 
mõelnud, kui arvas, et võiks seal 
ka ära surra. Sest kuidas keha ka ei 
valutanud, ometi oli palju huvita-
vam õde Alice’i eest põgeneda, kui 
lamada liikumatult kahe meetri 
sügavusel mulla all.

Selliste tujutõstvate mõtetega 
suundus Allan bussijaama, et sõi-
ta kiiresti lõuna poole, kuna tema 
põgenemine oli kindla peale juba 
avastatud. Bussijaamas polnud 
mitte ühtegi inimest, ainult kas-
sas istus äbarik kassiir. Allan ostis 
pileti esimesele kaugliini bussile ja 
jäi ärasõitu ootama. Siis aga tuhi-
ses jaamahoonesse räsitud välimu-
sega noormees, vedades järel pära-
tusuurt kohvrit. Noormees palus 
Allanil kohvrit valvata, kuna tal 
oli suur häda, aga tualetti ta kohv-
riga ei mahtunud. Allanil polnud 
selle vastu midagi, aga just siis, kui 
noorsand vetsu läks, sõitis buss 
ette ja Allan asutas end minekule, 
tirides ratastega kohvrit enesega 
ühes. Bussijuht aitas lahkelt kohv-
ri hoiuriiulisse paigutada ja sõitis-
ki minema.

Kui noormees avastas, et tema 
kohvrit valvanud vanamees on sel-
le ära varastanud, tormas ta kassii-
ri juurde, kelle suhtes kasutas rän-

ka füüsilist vägivalda, misjärel too 
tunnistas, et üks vanur sõitis koos 
kohvriga minema. Hiljem tundis 
mehike veel koduski hirmu, silitas 
närvide rahustuseks oma kassi ega 
julenud politseisse helistada.

Saja-aastast Allanit hakkasid 
taga otsima nii politseikomissar 
Aronsson kui kohvrita noormees. 
Kui Allan lõpuks inimtühjas pea-
tuses bussist väljus ning väsinuna 
ja vaevatuna metsa poole kõndis, 
jõudis ta kogu elu seadusi eiranud 
pisisuli Juliuse juurde, kes oli Alla-
nist ainult 30 aastat noorem. Julius 
ei imestanud, miks ja kuidas nii 
vana mees äkitselt temalt öömaja 
palus. Ta aitas hoopis sõrgkangiga 
kohvri avada ja lugeja saab lõpuks 
teada, mis selle sees peitus. Kui 
mehed hiljem napsu võtma hak-
kasid, tundis Allan end nii hästi, et 
isegi surm tundus talle hirmuära-
tav. Hommikul pohmelliga võõras 
ümbruses ärgates mõtles ta, kas 
on lõpuks siiski une pealt ära sur-
nud. Kohvri kaotanud noormehe 
käsi käis aga suht täbaralt ja tema 
semud-kurikaelad jätkasid kohv-
ri pihta pannud Allani ning tema 
uute sõprade tagaajamist.

Paralleelselt saja-aastase Allani 
pööraste seiklustega vanadeko-
dust põgenemisel kirjeldab autor 
paeluvalt mehe eelnevalt elatud 
elu. Saame teada, miks Allan sattus 
noore mehena neljaks aastaks hul-
lumajja ja miks lõpuks eugeenika-
ga tegelev psühhiaater ta haiglast 
välja kirjutas. Hiljem aga, kui po-
litsei tahtis mehe uuesti hullarisse 
paigutada, psühhiaater seda teha ei 
julenud. Ning kuidas Allan lõhke-
aine spetsialistina Hispaania kodu-
sõjast osa võttis ja hiljem kindral 
Franco juures tööle hakkas, sealt 
Ameerikasse president Trumani 

füüsikutele tuumapommi valmis-
tamist õpetama läkitati.

Jonasson naerutab lugejaid, mis 
asjaoludel religiooni ja poliitika-
vastane Allan Iraanis vangistatak-
se ja pannakse ühte kongi pastor 
Fergusoniga, kelle kohta Allan 
arvas, et misjonäril pole mõistu-
sega kõik korras ja soovitas talle 
üht head hullumaja Rootsis. Saame 
lugeda, mis asjaoludel lendas Allan 
ühes lennukis Churchilliga ja koh-
tus hilisemas elus veel nii mõnegi 
suurkujuga. Neile, kes armastavad 
helget ja elutervet huumorit, on 
see esimestest lehekülgedest luge-
jat naerutav romaan nagu rusikas 
silmaauku. Naerda saab nii, et piss 
püksis ja pisarad silmis.

Jonas Jonasson (sündinud 1961) 
on endine ajakirjanik ja meedia-
konsultant, kelle debüütromaan 
„Saja-aastane, kes hüppas aknast 
välja ja kadus“ ilmus aastal 2009 
ja sellest sai tollal enimmüüdud 
raamat Rootsis. Tänaseks on seda 
tõlgitud ligi 40 keelde. Eesti kee-
les ilmus romaani esmatrükk aas-
tal 2012 (teine 2016), mille tõlkis 
Kadri Papp.

Viimane eesti keelde tõlgitud 
Jonassoni romaan on trükisoe 
„Algot, Anna Stina ja õnnistatud 
samakas“. Ei taha küll olla küüni-
line, aga kes raha lugema ei pea 
ega ela palgapäevast palgapäevani, 
saab selle praegu osta raamatu-
poest vaid 31 euro eest. Ülejäänud 
hea kirjanduse austajad võtavad 
aga vapralt taas kord raamatuko-
gus teosele sappa. Aga pole hullu, 
sest nagu ütleb alles saja-aastaselt 
rikkaks saanud Allan Karlsson: 
„Asjad on nagu on ja läheb nii, 
nagu läheb.“

Ülle Kask
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 11.03 ja 13.03
B-kat vene keeles 17.03 ja 31.03
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus .0 ja14 3 28.03
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 15.04
Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199REKLAAM

KUS ON SINU

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!
Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Saematerjal ja höövelmaterjal!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a
Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee

Puitbrikett Kask
Puitbrikett TERMO
Puitbrikett Kask
Puitbrikett TERMO
Premium ) pellet(6 mm / 8 mmPremium ) pellet(6 mm / 8 mm

alates 250 eur250

250 eur/alus250

230 eur/alus230

TÖÖ/REKLAAM

PAKUN TÖÖD

•  Põllumajandusettevõte 
Vinnis pakub tööd tõstu-
kijuhile (frontaallaadur). 
Põhilised tööülesanded: 
sõnniku eemaldus ja allapa-
nu paigaldus farmis, seem-
nevilja ja väetise laadimine, 
põhu vedu ja virnastamine. 
Hetkel pakume hooajalist 
tööd kevadiste tööde al-
gusest kuni hooaja lõpuni 
(sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta 
palun meiega ühendust tel 
5306 2106

• Põllumajandusettevõte 
Vinnis pakub tööd veoau-
tojuhile. Tööülesanded: 
vedelsõnniku vedu hoid-
last põllule, teravilja vedu 
põllult kuivatisse, muud 
transporttööd. Tööle asu-
miseks vajalik CE kategooria 
juhiluba ja kutselise juhi 
tunnistus. Hetkel pakume 
hooajalist tööd kevadiste 
tööde algusest kuni hooaja 
lõpuni (sügis). Sobivusel 
tähtajatu tööleping. Huvi 
korral võta palun meiega 
ühendust tel 5306 2106

• O p t i m u s  m ö ö b l i -
kauplus pakub tööd va-
nem müüja-laotööli-
sele. CV saata e-mailile 
rakvere.tallinna@opti-
mus24.ee
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 0 .7 13 märts. -
Suitsu-keedu Talusink
(viilutatud) 110 g

Kakaojook Mokate
Tigo
150 g

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

LIH
AMEISTRID

1.08
1.28

9.82 €/kg

Broileri ahjukintsulih
Maks & Moorits
800 g
Atria

Broileri ahjukintsulih
Maks & Moorits
800 g
Atria

Broileri ahjukintsulih
Maks & Moorits
800 g
Atria

Rohke juustuga grillvorstid
Rakvere
400 g
Maag Eesti

Maamehe seakoodi sült Nõo
300 g

Rullsink Rannarootsi
(sea) ~ 1 kg

Vinnutatud liha Karni
Beef Ground Jerkey
50 g / 2 sorti
Arke

Vinnutatud liha Karni
Beef Ground Jerkey
50 g / 2 sorti
Arke

Vinnutatud liha Karni
Beef Ground Jerkey
50 g / 2 sorti
Arke

Vürtsikilud Kaluri
g500

Läätsa Kalatööstus

Praetud heeringafilee Kaluri
(tomatikastmes) 280 g
Läätsa Kalatööstus

Caesari salat Chef Lunden
220 g

Riisipuder Mamma
300 g
Saarioinen

Šokolaaditort
Eesti Pagar
1 kg

Red Velvet tort Pagarini
540 g
Eesti Pagar

Rasvavõie Keiju
(taimne  50%),
400 g

Rasvasegu võie Sauluté
(72%) 200 g

Kodujuust Alma
(klassikaline, 5%) 380 g
Valio

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline) 165 g / 2 sorti
Saaremaa Delifood

Piimajook
350 ml / 2 sorti

Jäätis Magnum
al 297 g
3 sorti

Nätsukommid Maoam
Kracher
200 g

Kummik mid Hariboom
al 601 g
4 sorti

Kummik mid Hariboom
al 601 g
4 sorti

Kummik mid Hariboom
al 601 g
4 sorti

Šokolaad Kit Kat
Chunky, 40 g
Nestle

Mesikäpp piimašokolaad Kalev
(vahvliga) 300 g
Orkla

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Tuc
100 g / 3 sorti
Küpsised Tuc
100 g / 3 sorti
Küpsised Tuc
100 g / 3 sorti

Päevalilleseemned Bazarnye
XXL (röstitud)
500 g

Kõrvitsaseemned Germund
(kooritud)
125 g

Tudengi eine Germund
200 g

Pähklite ja rosinate segu
Germund
200 g

Põnn riisivahvlid Salvest
Öko (vaarika ja
banaaniga, 8+ kuud)
40 g

Näkileivad Wasa
Original
275 g

5.68
7.10 €/kg

6.98

3.28
8.20 €/kg

3.98

1.98
6.60 €/kg

2.38

7.98

1.44
28.80 €/kg

1.98

1.48
2.96 €/kg

1.98

1.58
5.64 €/kg

2.38

3.38
15.36 €/kg

3.98

1.78
5.93 €/kg

2.24

9.98
13.38

9.88
18.30 €/kg

12.28

1.54
3.85 €/kg

1.94

1.78
8.90 €/kg

2.08

1.74
4.58 €/kg

2.04

3.24
4.05 €/kg

0.88
5.33 €/kg

1.04

2.34
6.69 €/l

2.74

4.68
al 15.45 €/kg

al 6.04

1.58
7.90 €/kg

2.28

1.48
al 8.46 €/kg

al 2.08

0.88
22.00 €/kg

4.98
16.60 €/kg

6.18

1.08
3.60 €/kg

1.18
11.80 €/kg

2.98
5.96 €/kg

4.18

1.58
12.64 €/kg

1.98

0.98
9.80 €/kg

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

Makaronid Melissa
Muumid
500 g

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

2.08
10.40 €/kg

2.68

1.74
8.70 €/kg

2.18

1.44
36.00 €/kg

1.94

1.88
6.84 €/kg

2.58

1.18
2.36 €/kg

1.58

1.68
3.36 €/kg

2.18

1.78
3.56 €/kg

2.18

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

Makaronid Gold-Ei
(niitpesad)
500 g

Makaronid Gold-Ei
(niitpesad)
500 g

Makaronid Gold-Ei
(niitpesad)
500 g

Pudruriis Veski Mati
1 kg

Kiirkaerahelbed Elovena
500 g

Tatar Baltix
4 x 100 g

Punapeedi viilud Põltsamaa
570 g
Orkla

Pastakaste Barilla
Bolognese
400 g

Mangokaste Felix
500 g
Orkla

Kohvivalgendaja Carmen
200 g

Lahustuv kohvijook Jacobs
al 12,4 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
Latte 3in1
(10 tk) 125 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

Lahustuv kohv Nescafe
Classic, 100 g
2 sorti

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

2.08
4.16 €/kg

2.58

2.24
2.98

1.54
3.08 €/kg

1.84

1.38
3.45 €/kg

1.58
2.77 €/kg

2.04

3.28
8.20 €/kg

4.38

1.78
3.56 €/kg

2.48

1.08
7.20 €/kg

1.18
5.90 €/kg

2.04

0.20
al 15.87 €/kg

1.98
0.20 €/tk

2.68

1.98
0.20 €/tk

2.78

4.28
42.80 €/kg

1.24
0.83 €/l

1.48

+0.10+0.10

A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A

HEA HIND

HEA HIND

UUS TOODE!

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.eeVaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

1,7 l
2,15 l

10 l

60 l

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Limonaad Aquanine
l 2 sorti0,5 /

Limonaad Johnny Bloom`s
Rose Lemonade
330 ml

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Õlu Estrella
Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Sparkling
5,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Sparkling
5,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Sparkling
5,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Hambahari Jordan
Target Sensitive
Ultrasoft, 1 tk

Pesukaitsmed Libresse
Long Extra Protect
42 tk

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
Duopakk tk, 20

Silmameigieemaldaja ja
mitsellaarvesi Garnier
al 100 ml
2 sorti

Kangamask Garnier
al 28 g / 1 tk
2 sorti

Kangamask L'Oréal
Age Specialist 45+
(pinguldav) 30 g

Dušigeel Fa
250 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml / 3 sorti

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy
al 200 ml / 2 sorti

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Geelkapslid Mayeri
25 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
20 tk
3 sorti

Pesugeel Ariel
al 1,7 l
2 sorti

Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti
Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti
Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti

Pesuvahendi lehed Dr. Beckmann
Magic Leaves, 25 tk
2 sorti

Puhastusvahend
Kvadro
730 ml / 2 sorti

Prügikotid BioBag
(biolagunevad) al 10 l
al 5 tk / 2 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
komplekt
2 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
komplekt
2 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
komplekt
2 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
al 19 ml
4 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
al 19 ml
4 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
al 19 ml
4 sorti

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Serla
8 rulli
Tualettpaber Serla
8 rulli
Tualettpaber Serla
8 rulli

Alumiiniumfoolium Elise
(29 cm x 10 m)
1 rull

Alumiiniumfoolium Elise
(29 cm x 10 m)
1 rull

Küpsetuspaber Smile
(38 cm x 8 m)
1 rull

Küpsetuspaber Smile
(38 cm x 8 m)
1 rull

Patareid Duracell
10 tk
2 sorti

Pastapliiats M&G
Full Grip (sinine, 0.7)
1 tk

Kirjatarvete komplekt M&G
Sakura Time
1 tk

Naiste sokid Bellissima
Cover (20-den)
3-paari / 3 sorti

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL) 1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL) 1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size 40 den( )
(XL-3XL) 1 paar
2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Cover (20-den, S-XXL)
2-paari

Naiste sukkpüksid Gatta
Rosalia (40den, nero)
(M-XL) 1 paar

Meeste töösokid Friends
(must/hall, 39-46)
-2 paari

Naiste hipsterid Friends
(36-44, must)
1 paar

1.14
1.48

2.28 €/l
0.78

0.94

2.36 €/l
0.78

2.36 €/l
1.28

1.84

1.88
2.58

2.78
4.08

0.07 €/tk
2.28

3.28

0.11 €/tk
1.98

3.18

2.68
3.68

2.98
3.58

11.92 €/l
3.98

6.28

7.96 €/l
3.98

5.98

9.95 €/l
2.98

4.28

14.90 €/l

14.48
23.88

0.36 €/tk
6.68

8.98

0.27 €/tk

9.98
14.98

0.50 €/tk

11.98
16.98

al 5.57 €/l
5.28

8.48

4.88
6.98

0.20 €/tk
2.68

3.48

3.67 €/l

4.98
7.88

262.11 €/l
3.98

4.98

2.98
4.88

4.98
9.48

0.31 €/rull
3.38

0.42 €/rull

0.98
1.38

0.10 €/m
1.04

1.44

0.13 €/m
0.78

1.18

0.03 €/m
6.88

7.98

0.69 €/tk
0.88

1.28

7.98
11.48

1.64
2.64

0.55 €/paar
4.48

6.48

3.28
4.88

4.28
5.88

2.14 €/paar
4.88

6.68

5.98
8.48

23.92 €/l
7.98

10.88

5.98
8.98

2.78
3.98

27.80 €/l
3.98

5.48

31.84 €/l

1.84
2.48

0.37 €/tk
2.54

3.68

0.13 €/tk

Alumiiniumfoolium Elise
(29 cm x 10 m)
1 rull

Küpsetuspaber Smile
(38 cm x 8 m)
1 rull

2.28
3.38

1.14 €/paar
3.58

4.78

1.79 €/paar

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

8.01.26

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

8.01.26

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A Y

A++ A+ Y

A++ A+ A Y

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

KPN vahuvein Martini
Asti
7,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Freixenet
Prosecco D.O.C.
11%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Freixenet
Prosecco D.O.C.
11%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Freixenet
Prosecco D.O.C.
11%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cabaret
Cava Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cabaret
Cava Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cabaret
Cava Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Savanha
al 10,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT Vein Terre Collina
Pinot Grigio Terre Siciliane
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

KGT Vein Terre Collina
Pinot Grigio Terre Siciliane
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

KGT Vein Terre Collina
Pinot Grigio Terre Siciliane
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Vein Casa Charlize
Cuvee Forte Toscana
13,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Apricot
18%, 0 5 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Apricot
18%, 0 5 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Apricot
18%, 0 5 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Star Dollar
30%, al 0 2 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitseviin Viru Valge
37,5%Rabarber,

/ Liviko0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hlibny Dar
Classic
40%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
37,5 , 7%  0, l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Hambapasta Elmex
Sensitive
75 ml

Hambapasta Elmex
Sensitive
75 ml

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Hambapasta Elmex
Sensitive
75 ml

A++ A+ A++ AA+ A++ AA+

A++ A+
4.18

5.74

3.98
5.24

53.07 €/l

HEA HIND

A++ A+ Y

HEA HIND
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja  AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TEMPO

182,4 m2; 79,2 m2, I korrus

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

VINNI

31,7 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

kuulutused.kuulutaja.ee

KINNISVARA

• Müüa Kiviõlis 1toaline
korter, 27 m2. Seisukord 
rahuldav. Mööbel ja teh-
nika sees. Hind 3000 €. Tel 
501 8431

• Müüa 1toaline keskküttega 
soe korter Tamsalus (turvauks, 
pakettaknad). Tel 505 9954

• Müüa Rakveres, Lai 8, ahju-
küttega renoveeritud 2toaline
korter. Tel 5918 6771

• Müüa 2toaline korter Põltsa-
maal, III korrus, koos sisustu-
sega + aiamaja + kasvuhoone. 
Kpl.-d ja bussijaam 300 m. Tel 
5669 8430. E-mail: jyrioks-
man41@gmail.com

• Müüa 3toaline korter Vi-
ru-Jaagupis. Renoveeritud, I 
korrus, 2 rõdu, 3 tuba, õhk-vesi 
küttelahendus. Lisainfo tel 
5394 9361

• Müüa Kundas 3toaline kor-
ter (49 m2). Tel 5911 2529

• Müüa maja Lääne-Virumaal, 
Vinni vald. Hind 110 000 €. Tel 
5677 5878

• Müüa kinnistu Sondas 
(1689 m2), millel asub ka-
hekordne eramu  man-
sardkorrusega (84,7 m2). 
Tsentraalne vesi ja kana-
lisatsioon, tööstusvool, 
ahjuküte. Kõrvahooned: 
saun, puukuur, kasvuhoo-
ne, garaaž, töötuba, kelder, 
aiamaja, kasvuhoone. Õues 
kaev. Bussijaam, raudtee-
jaam, kauplus, lasteaed, 
raamatukogu, kultuurima-
ja, autoteenindus; Uljaste 
järveni 5 km; läheduses 
head seene- ja marjamet-
sad. Sõbralikud naabrid. 
Tule ja vaata oma silma-
ga! Hind 50  000 €. Tel 526 
3177

• Müüa 2-korruseline maja
Rakvere vallas, Tõrma külas, 
remonti vajav, krunt 3500 m2. 
Tel 512 2025

• Müüa Koila külas (Viru-Ni-
gula) maja koos kõrvalhooega. 
Tel 512 2025

• Müüa Vändras 2-korruseline 
renoveerimist vajav korterma-
ja. Tel 512 2025

• Müüa Raplamaal (Sutlema 
külas) kaks maja/hoonet. 
Kokku netopind 450 m2, kõr-
valhoone, krunt 7900 m2. Tel 
512 2025

• Müüa kinnistu Rakvere lin-
na piirist 2,5 km kaugusel, 
privaatses ja ilusas kohas. 
7,8 ha, ruutmeetri hinnaga: 
elumaja, saun, vundament 
0 €-ga peale kauba! Tel 5800 
3731

•  Müüa kinnistu Rakvere lin-
nas. Elumaja, abihoone, ga-
raaž, saun, katus ja aknad 
vahetatud. Krunt 594 m2. 
Hind 99900 €. E-post kob-
r u l e h t 2 @ h o t . e e,  t e l  5 5 3 
2209

OST
• Ostan kinnisvara kiirmüügi-
hinnaga. Sobiva hinna puhul 
kiire tehing ja maksmine. Tel 
502 1562, e-mail: info@tevell.
ee

• Noor pere ostab kinnis-
vara: suvila; maatulundus-
maa, korter jne. Pakkuda 
võib igas seisus kõike! Tel 
5855 5575

• Ostame teie korteri kiires-
ti, probleemideta ja õiglase 
hinnaga. Säästke enda aega ja 
vaeva. Raha kiirelt kätte. kor-
terrahaks@gmail.com

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rak-
veres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan korteri Rakveres. Võib 
vajada kapitaal remonti, hind 
kuni 50 000 €. Tehing kiire! 
apteed@outlook.com. Tel 506 
2896

• Ostan 1-2toalise remonti 
vajava korteri Rakveres või 
Lääne-Virumaal. Tel 508 3305

• Ostan 2-3toalise korteri
Rakveres. Pakkuda võib kõike. 
Tel 504 5560

• Ostan maja otse omanikult 
Rakveres. Kv.ee pakkumisega 
kursis. Tel 5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab 
remonti vajava maamaja Viru-
maal. Omanik võib sisse elama 
jääda. Tel 509 7282

• Ostan elamumaa/maatu-
lundusmaa Rakverest kuni 20 
km kaugusel, hind max 18 000 
€. Minimaalselt 2500 m2, kin-
nistul võivad asuda ka lagu-
nenud hooned. Tel 5557 5171

• Ostan garaaži Rakveres, Mul-
la tänaval. Tel 5648 6638

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja sa-
muti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajamine-
vad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklin-
nas 1toaline korter, möbleeri-
tud, rõduga. Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toa-
line korter (vabaneb märtsi 
alguses), otse omanikult, möb-
leeritud, II korrus. Tel 512 2025

• Anda üürile Türi linnas 2toa-
line korter, otse omanikult, V 
korrus. Tel 512 2025

• Anda üürile Jõgeva linnas 
2toaline korter  (vabaneb 
märtsi alguses), renoveeritud 
majas, IV korrus. Tel 512 2025

• Üürile anda Rakveres Jaama 
tänaval 3toaline möbleeritud 
korter, renoveeritud majas (IV 
korrus). Tel 5813 4663

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa linnamaastur Renault
Captur 2014. a, automaatkäigu-
kast, hooldatud ja igapäevases 
kasutuses, ülevaatus 09.2026, 
avariivaba, toodud Saksamaalt 
2021, Eestis üks omanik. Hind 
8200 €. Tel 5345 1609

• Müüa Toyota Auris 1,3 2016. 
a, hall metallik, bensiin, ma-
nuaal, läbisõit 126 000 km. Tel 
557 8751

• Müüa Toyota Corolla. 2003. 
a, luukpära, tumesinine, 149 
609 km, 1,6 84kW, bensiin, 
manuaal, el aknad, AC. Tel 
506 4556

• Müüa Mercedes Benz valu-
velgedel naelrehvid 195/65/
R15. Sobivad ka Volkswagen 
Sharanile. Tel 503 2269

• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswa-
gen Sharan mootor, Volkswa-
gen originaal plekkvelje kast-
katted, käigukast, veovõllid, 
radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 karda-
an, radiaator. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kau-
bikuid ja maastureid igas 
seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame regist-
rist! Helistage julgelt, mak-
san rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid 
ja romusid! Ostan ka neid 
mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Va-
jadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, ar-
velt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Arvelt kustutamine! Vi-
rumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5844 0306

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada re-
monti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada re-
monti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108
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Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

Jarnito OÜ
ERITELLIMUS 

MÖÖBLI VALMISTAMINE
• Köögimööbel • Garderoobid •

jarnito.ou@gmail.com
Tel 5382 8951, Toomas

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

www.kuulutaja.ee
LOE

TEENUSED

• Kü mblustünni rent . 
Hind alates 45 €/ööpäev. 
Rakvere piires transport 
tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja 
paigaldus. Tel 512 4620

• Mobiilne liivapritsimine - 
kiire ja täpne teenus! Pakume 
professionaalset mobiilset lii-
vapritsimist igasuguste pindade 
puhastamiseks ja ettevalmis-
tamiseks. Teenus on saadaval 
erinevates kohtades - kodu, kal-
mistud, tööstus, ja palju muud! 
Teenused: fassaadide ja seinte 
puhastamine; betooni, metalli ja 
puitpindade ettevalmistus, ana 
värvi või rooste eemaldamine ja 
palju muud! Mobiilsus - tuleme 
kohale teie valitud asukohta. 
Kogemused ja professionaalne 
teenindus. Pilte tehtud töödest 
ning lisainfot saab : FB Janmarx 
OÜ. Tel 5614 5668

• Pehme mööbli remont ja 
riide vahetus, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont. Pumpade paigaldus. 
Kaevupealsete valmistamine. 
Tel 5594 9130

• Ehitiste seadustamine, 
kasutus- ja ehitusload ja 
muud teenused. Kirjutage 
või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetamine, 
kaevuümbriste ehitus ja käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• OÜ Demolice lammutab ja
hooldab kõike. Julge küsida 
ja meie leiame lahenduse! 
Teemantsae lõikused, ko-
patööd, piikamised, katuse 
lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned 
(nt saunamajad, kuurid jms), 
korterite lammutused, muru 
niitmised/trimmerdamised, 
pööningute koristus, korsten-
de/pliitide/ahjude lammu-
tus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Tee-
ma ka väiksemaid keevitus-
töid elektroodiga. Pikaajaline 
kogemus! Facebook: OÜ 
Demolice. Tel 5630 8589

• Müüa soodsalt uusi ja ka-
sutatud õmblusmasinaid. 
Garantii. Kääride teritus ja 
tagavaraosad kõikidele masi-
natele. Rohuaia 20-2, Rakvere. 
Tel 558 8429

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupa-
nek, tilkuv kraan või mõni muu 
mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kauba-
veobussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 
t, mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. 
Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 
6,2 x 2.35 KJ 7200). Tel 513 
2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka 
kolu vedu prügimäele. Tel 506 
1547

• Ve o -  ja  t õ s t e t e e n u s
multilift kastiga. Multilift 
kastiga veoauto ehitus-
jäätmete, lume, maa jne. 
ära veoks. Olemas ka auto 
küljes kraana. Peale laa-
dimiseks võimalik rentida 
4,5 tonnine laadur. Hin-
nad kokkuleppel. info@
ser voline.ee.  Tel  5912 
9857

KAEVETEENUSED

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude 
tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 
9930

• Teostame töid Lääne-Vi-
rumaal. Survepesu, ka-
nalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate pu-
hastamine. Tel 5656 1515. 
Teenindame iga päev, ka 
õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja 
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele.
Teostame kõiki ehitus- ja 
remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, kor-
terite, vannitubade ehitus- ja 
remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remon-
ditöid, teeme kõiki siseviimist-
lustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teeme korteritele ja van-
nitubadele remonti. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan  santehnilisitöid
Lääne-Virumaal. Üldehitus, 
siseviimistlus, hoone vunda-
mentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

• Teostame kõiki lammu-
tustöid koos prahi äraveo-
ga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud 
puidust piirded. Tehtud töö-
dele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remondi-
töid ning vannitubade remon-
ti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 
2528

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja 
korterite remont/ehitustööd. 
Tel 5889 2528 

• Teostame L-Virumaal ma-
jade ja korterite üldehitus ja 
remonditöid (nii sise- kui 
välistööd). Samuti vande ma-
jade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Teostan korterite ja eramute 
ehitus- ja remonditöid Rakve-
res. Põrandate, seinte, lagede 
ehitus. Vannitoad. Saunad. 
Terrassid. Väiksemad elektri- 
ja santehnilised tööd. Võib ka 
pisitöid pakkuda. Info: tel 506 
7661, info.alsacon@gmail.com

• Täidame oma hinnatud 
klientide soove. Üldehitus-
tööd, kändude väljakaevamine, 
lammutustööd, trassitööd, 
kaevetööd, pinnasetööd, lume 
koristamine, liiv, killustik, muld. 
www.odin7.ee, info@odin7.ee. 
Tel 5669 0517, Svetlana Odint-
sova. Olge julge - pöörduge 
kohe!

• Tapeetimine, värvimine, 
pahteldus, plaatimis-, elekt-
ri- ja torutööd (korterid, bü-
rood, majad jne). Tel 504 5560

• Ehitus, remonditööd nii 
eramutes kui korterites, samuti 
suvilad (fassaaditööd, soojus-
tamine ja värvimine, katused, 
vundamendid, terrassid, katu-
se aluste soojustamine ja välja 
ehitus, siseviimistlustööd, kip-
sitööd, laminaadi paigaldus, 
vannitoad jne). Santehnilised 
tööd, samuti dušikabiinide 
paigaldus. Hinnad mõistlikud. 
Tel 5373 4876

• Elektritööd kogemustega 
elektrikult. Tel 5349 5632

• Teostame elektri- ja toru-
töid. Tel 506 9683

• Maalritööd Virumaa ja Har-
jumaa piires. Tel 503 0406

• Puukuuride ja terrassi-
de/varikatuste ehitus. Tel 
5889 2528

• Pleki kantimine: valmista-
me plekke vastavalt kliendi 
soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõ-
duga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTA-
MINE. Tel 5565 3842, www.
pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 
8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, plii-
did, kaminad, ehitus ja re-
mont. Tel 5647 2716, email 
viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). 
www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere  Küttesalong 
pakub küttesüsteemide 
paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, 
keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 
6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

TEOSTAB: 
• Tootmishoonete ehitus
• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omanikujärelevalve 

teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

MUUD TEENUSED
• Maarika Kutser Õigusbüroo 
osutab õigusabi - juriidilised
konsultatsioonid, dokumen-
tide koostamine, esindamine 
kohtus. Info ja etteregistree-
rimine telefonil 516 8741 ja 
e-posti aadressil: maarika.
kutser@gmail.com

• Kogemustega kõrgharidu-
sega raamatupidaja osutab 
firmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Tantsumuusika. Toits Bänd. 
Tel 514 9885

• Õunapuude hooldustööd: 
lõikus, okste äravedu. Tel 5889 
2528

• Uus hooaeg on alanud! Alus-
tame viljapuude ja põõsaste
hoolduslõikuse/korrastami-
sega. Huvi korral anna endast 
märku telefonil 5397 0115. 
MuruRoos OÜ

• Te o s t a n  v i l j a p u u d e  j a 
p õ õ s a s t e h o o l d u s-  n i n g 
noorenduslõikust, 25 €/h. 
Regulaarne viljapuude hool-
dus tagab sordile  omase 
viljakuse ja vähendab kah-
jurite ning haiguste teket. 
Broneeri aeg varakult! Tel 
5820 5070

• Muuda oma aed kauniks 
ja hoolitsetuks! Viljapuude 
lõikamine – tervemad puud 
ja rikkalikum saak! Hekkide 
pügamine – korrapärane ja 
kaunis välimus! Vajadusel 
utiliseerin oksad – teie aed 
jääb puhtaks! Tel 5684 6882, 
evelinrubin@gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

• Pööningute ja keldrite ko-
ristus. Tel 5889 2528

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda 
vanu propaani ja hapniku 
b a l l o o n e?  Pakkuda võib 
ka autorehve ,  ka veoau-
to omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 
7029

•  Müüa käsipump kaevu, 
mis sobib aastaringselt 
kasutamiseks. Pump on 
külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 
4792

•  Mü ü a  k a s u t a t u d  p e s u -
masinad ,  elektripliidid , 
külmikud, garantiiga, soo-
vi korral helistada tel 516
6570

• Müüa treipink, lisaks 
erinevaid peitleid. Asub 
Lääne-Virumaal.  Hind 
400 €. Lisainfo tel 5376 
0484

• Müüa kasutatud Beko pe-
s u m a s i n ;  t e l e r  P h i l i p s, 
diagonaal 82 cm. Tel 529 
7588

• Murutraktori, ATV hool-
duspukk/ho oldustõs-
tuk  kuni 399 kg kaalu-
vatele murutraktoritele/
ATV-dele. Kompaktne ja 
vajalik töövahend igas 
maakodus. Selle tõstu-
kiga saate mugavalt oma 
murutraktorit hooldada, 
remontida, pesta surve-
pesuriga. TASUTA TARNE! 
Tarneaeg kliendile 4-14 
päeva kulleriga kohale. 
TELLIMINE saada e-pos-
ti kaubamyyk1@gmail.
com: maksja andmed ja 
tarneaadress (saaja nimi, 
täpne postiaadress koos 
postiindeksiga, mobiili 
number), saadame arve 
ja kui see laekunud läheb 
tellimus töösse. Tel 5466 
4089

• Müüa kasutatud Raider FR 
2213 RA ja mullafrees. Info 
tel 505 1291
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

Prerr fee off rerr see tss
• Võsaraie komplek-

steenus giljoƟ iniga.
• Ostame kasvavat võsa 

ja metsakinnistuid. 
• Sobivad ka läbiraiutud 

kinnistud.  
• Pinnase ja planeerim-

istööd ekskavaatoriga. 
www.preforest.ee
info@preforest.ee
Tel 5611 1320

www.kuulutaja.ee

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.
Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE
Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

OST
• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid esemeid, ka mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusos-
tud majapidamiste likvideeri-
misel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: 
vaasid, klaasid, pitsid jne.
Pakkuda võib kõike. Tel 507 
9984

• Ostan täispuidust lille posta-
mendi. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mude-
lautosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja 
keldrist. Tel 503 1849

• O s t a n  g a raa ž i  t ö ö l a u a
kruustangid, võib pakkuda 
ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleank-
ru. Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeah-
ju ja pliidiukse, õlleankru, 
kruustangid, töölaua. Tel 503 
1849

• Ostan oma kollektsiooni 
„Norma” autosid, vor-
meleid, busse, tramme, 
laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid
ja valikuliselt Tarbeklaasi
tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoapa-
raate, objektiive, vahvli-
küpsetajaid, Tarbeklaasi 
vaase, nõusid ja muud 
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan vanu münte, kopikaid, 
sente, rublasid, kroone, mar-
ke jne. Tel 504 5560

• Viin tasuta ära KÕIK teie 
vanad nõud, Rakverest kuni 
20 km. Tel 5557 5171

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O O J U S P U M P A D E 
M Ü Ü K ,  PA I G A L D U S , 
HO OLDUS .  Müüme ja 
paigaldame soojuspum-
pasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi 
ja maaküte soojuspumpa-
de müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD 
OÜ. www.virusoojuspum-
bad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus. Lepp 
3.75 €, kask 4.75 €. Pakun 
transporti. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad 
ja toored, lehtpuu, koju 
vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi 
kase- ja lepapuid (40 liitri-
lises kotis). Halgude pikkus 
30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.60 €/kott, 
Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• ÕHK-, ÕHK-VESI soo-
juspumbad, MAAKÜTE, 
KONDITSIONEERID, VEN-
TILATSIOONISEADMED. 
MÜÜK– PAIGALDUS – 
HOOLDUS– REMONT! Leia 
oma kodu jaoks ideaalne 
soojuspump või konditsio-
neer – suur valik, uusimad 
mudelid! Küsi pakkumine 
juba täna! Lisainfo tel 5649 
6888 või vaata www.eurok-
liima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON! PAIGALDUS 
ÜLE EESTI!

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 3,50 € koos transpor-
diga. Tel 5816 7360

• Müüa kuivad küttepuud, nii 
40 L võrkkotis, kui ka lahtiselt. 
Võimalik osta ka toorest küt-
tepuud, halu pikkus vastavalt 
kliendi soovile. Kontakt: 5840 
6778, 558 0919

• Müüa küttepuud. Toored 
30-60 cm: hall lepp 60 €/rm ja 
sanglepp 70 €/rm. Kuivad küt-
tepuud võrkkotis 30 cm – 4 €/
tk, klotsid - 3.50 €/tk. Rõhume 
kvaliteedile ja puukoormate 
puhtusele, puud kliendile lao-
tud kujul (täpsed kogused), 
halupikkus ja jämedus vastavalt 
kliendi soovile. Tel 5559 0853

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOO-
JUS, MAASOOJUS NING 
KONDIT SIONE ERID | 
MÜÜK – PAIGALDUS – 
HOOLDUS – REMONT.
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakve-
re Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu 
tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel: 5662 2050, info@rakve-
rekliima.ee või vaata www.
rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 
514 8848

• Müüa märjad küttepuud. 
Hall lepp. Halu pikkus vasta-
valt soovile. Samas müüa kuivi 
küttepuid 40 liitrises võrgus. 
Tel 507 2110

• Müüa küttepuid aastaring-
selt koos kohale toomisega, 
veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, 
hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. 
Tel 5380 5508

•  Müüa Rakveres korralikku 
kuiva leppa (40 l võrgus, 30 
cm).  Soodushind kotil 3.50 €
(tavahind 4 €). Vedu alates 10 
kotti! Tel 5300 3606 

• Müüja 30 cm kuiv kask 40 L 
võrkkotis. Hind 4 €/kott. Rak-
vere piires transport tasuta ja 
Lääne-Virumaa piires alates 
50 kotist transport hinnas. Tel 
5371 9870

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud: lepp, sanglepp, 60 €/
ruum. Tel 5192 4320

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva leppa 
(40 l võrgus, 30 cm). 

Soodushind koƟ l 3.50 €
(tavahind 4 €). 

Vedu alates 10 koƫ  ! 
Tel 5300 3606

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

EHITUS

• Saematerjali müük. Serva-
mata laud , roov, pruss. Paatna 
küla, Rakvere vald. Info tel 
518 4333

METS

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sea-
liha. Vajadusel tükeldamine.  
Info tel 5196 2628 või 5354 3002

• Müüa laagerdunud hobu-
sesõnnikut turba allapa-
nuga. Sobilik aiamaale ja 
kasvuhoonesse. NB! Ainult 
Tartu-, Põlva-ja Võrumaa! 
Info tel 501 8431

• Müüa hobuse kõdusõnni-
kut. Peenestatud ja pakenda-
tud (60 l). Kohaletoomisega. 
Tel 520 1570

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakir-
ju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimp-
leid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albu-
meid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei 
pea olema töökorras! Võib 
pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka 
huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, or-
deneid, rinnamärke, me-
daleid, postmarke, albu-
meid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458
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KUULUTA

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Laupäeval, 8. märtsil 
turul kala ja kalatoodete müük 

(värske ja suitsutatud)!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD 
RAKVERE TURUL 

6. MÄRTSIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, 
r.sibul)

kg 10.00 – 15.00

Mugulsibul kg 2.50

Küüslauk kg 12.00

Hapukapsas kg 3.00

Porgand kg 2.50

Must rõigas kg 2.50 – 3.00

Õunad kg  2.50

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi 700g purk 6.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid  ja valikuliselt ka nõuko-
gudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida 
teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tüh-
jendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330

• Ostan nostalgilisi nõu-
ka lauanõusid ,  vaase , 
serviise jne (ka üksikud) 
keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõ-
led, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva va-
navara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! 
Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi vär-
vilisest klaasist vaase , 
n õ u k o g u d e a e g s e i d  ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid ,  EW 
aegseid kohvikanne  ja 
piimakanne. Samuti os-
tan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kuju-
sid, keraamilisi seinaplaa-
te, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• O s t a n  n õ u k o g u d e -
aegseid ja ka vanemaid 
r a a m i t u d  s e i n a p i l t e , 
graafilisi lehti, õlimaa-
le, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogude-
aegseid keraamilisi kuju-
sid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaa-
te. Võib pakkuda ka pilte 
mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst 
rahaks!  Said pärandu-
seks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! 
Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan TSAARI- VENE-
MAA, AUSTRAALIA, KA-
NADA, USA, NSVL, EESTI 
ning muude maade marke, 
koos ka albumitega ja kol-
lektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. 
Tel 516 4685

• OSTAN TSAARI PABER-
RAHASID JA VANU DOL-
LAREID. Tel 516 4685

• Kodude tühjendus ost, va-
nakola, kunst, valikuliselt ka 
nõukaaja kraam. Tulen kohale, 
raha kohe kätte. Tel 5892 2871

• Ostan vanu raamatuid, 
piibleid, ehteid, sõlgi, sõr-
museid, käevõrusid, me-
revaiku, münte, hõberub-
lasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka ter-
veid kollektsioone - mün-
did, märgid, postkaardid, 
automudelid, paberrahad 
jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spor-
dimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanema-
test jäänud asju, mis enam 
kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan igasuguseid rin-
namärke  ja medaleid! 
Huvitavad erinevad me-
dalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piiri-
valvega seotud märgid. 
Samuti Teise maailma-
sõjaga seonduvad meda-
lid, märgid, kiivrid, riided, 
täägid, binoklid, lauanõud, 
dokumendid, varustus, 
embleemid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, me-
daleid, koolimärke, spor-
dimärke, märgivaipasid 
ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! 
Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Klubi Hämarik pidu toi-
mub Rakvere Kultuurikeskuses 
09.03.2025 algusega 12.00

• Taaskasutuskauplus Maa-
ra Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone) – saabus müü-
gile suur kogus dressipükse

• Bambu Pai üllatused! 
Bambu tuleb üllatab sind 
või sinu lähedasi igal täht-
päeval! Ta teeb südame 
soojaks ja tekitab häid, 
tugevaid ning meeldejää-
vaid mälestusi. Võta jul-
gelt Bambuga ühendust 
ja anna teada oma soovist 
kedagi üllatada. FB: Bambu 
Pai. E-mail: bambupai.lv@
gmail.com. Tel 5687 6354

TUTVUS

• 60aastane korralik sale mees
tutvub noorema naisega. Tel 
5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. www.en-
nustus.ee

Siiras kaastunne 
Maretile ja lähedastele 

EDUARD SELEZOVI 
kaotuse puhul.

Piret

Avaneb valguse värav, 
viib taevasse sätendav sild.
Vikerkaar, helge ja särav, 
Su hingest saab tähekild…

Avaldame kaastunnet 
Ellen Lassikule 

KALEV KILTER
kaotuse puhul. 
Aino ja Aivar

Armsad Marget ja Virge lastega,
jagame teie leina 
ema ja vanaema 

EVI 
kaotuse puhul. 

Vambola perega 
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Riigisoodustusega: 16.90€
Täishind 169€

Riigisoodustusega: 66€
Täishind 300€
Rulaator Ranger

Riigisoodustusega: 14€
Täishind 140€

Rulaator Genewa Premium

Riigisoodustusega: 19€
Täishind 190€

Rulaator Lizbona Premium

Riigisoodustusega: 22€
Täishind 220€

Rulaator Pedro, siseruumi

8.märtsil kõigile huvilistele
JALAT TIKAALLADIAGNOS

T A*ASUT
*To mub elavas järjekorras *Väärtus 15€i

Kõi tallatoed ja sukatootedk

-17%

UUDIS!

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

7., 14., 21. ja 28. märts

21. märts

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK• kuivasilmatest

• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

01.04 SAKU PÄEVAKESKUSES

02.04 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt. 2)

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

04.04 JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS

24.04 LIHULA KULTUURIMAJAS

07.04 JUURU  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

08.04 SAUE SOTSIAALKESKUSES (Saue, Tule 7)

09.04 KUUSALU RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

10.04 RAASIKU ABULATOORIUMIS Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 608 2369

11.04 KOSE KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

14.04 LOKSA RAAMATUKOGUS Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

15.04 PALA  KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

15.04 PALAMUSE  RAHVAMAJAS

16.04 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS Etteregistreerimine kell -18 6, telefonil 510 3585

17.04 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 6084 400

21.04 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 4820 075; 5656 4614

22.04 ABJA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

23.04 VARBOLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

03.04 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES Etteregistreerimine telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

25.04 KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

28.04 ARAVETE KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.

29.04 TURBA KULTUURIMAJAS
30.04 TORI SOTSIAALMAJAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

TERVIS

I nsult tekib ootamatult ning on 
tõsine, tihti rasket invaliidsust 
põhjustav, sage haigus. Insuldi 

põhjuseks on peaaju verevarustuse 
häirumine, kas veresoone um-
bumise või lõhkemise tõttu. Igal 
aastal haigestub Eestis insulti ligi 4 
000 inimest.

Insuldil on palju riskifaktoreid. 
Osa neist on sellised, mida mõjuta-
da ei saa (vanus, sugu). Kuid olu-
liselt rohkem on neid, mida saab 
mõjutada. Nendeks on elustiiliga 
seotud riskifaktorid – suitset-
amine, vähene füüsiline aktiivsus, 
alkoholi liigtarvitamine ning hai-
gused (kõrgvererõhutõbi, diabeet, 
ateroskleroos). Teiste sõnadega, 
insult on haigus, mille enneta-
miseks saab igaüks ise palju ära 
teha.

Kui aga insult on juhtunud, siis 
oleneb ravi tulemus sageli sellest, 
kui kiiresti patsient abini jõuab. 
Seetõttu ei tohi mitte mingil juhul 
jääda ootama – äkki läheb möö-
da…Kiirabi tuleb kutsuda kohe. 
Kõige sagedasemad insuldi tun-
nused on ühe kehapoole halvatus 
(käe ja jala nõrkus), näo asümmee-
tria, kõnehäire, aga võivad olla ka 

äkki tekkinud pearinglus, peavalu, 
neelamise-, nägemise-, teadvuse 
häire.

Efektiivne peaaju infarkti 
(veresoone sulgumine) ravi on 
trombolüüs, mis tähendab, et pat-
siendile manustatakse veeni trom-
bi lõhustavat ravimit. Kahjuks on 
selle ravi juures olulise tähtsusega 
aeg, raviga alustatakse reeglina 
esimese 4,5 tunni jooksul alates 
sümptomite tekkest. Arvestades, 
et enne ravi algust tuleb läbida 
mitmed etapid (kiirabi kutsumine, 
kiirabi kohalesõit, läbivaatus ko-
dus, transport haiglasse, kohustus-
likud uuringud enne trombolüüsi 
haiglas), siis on selge, et 4,5 tundi 
on tegelikult väga lühike aeg. Ning 
kuigi trombolüüsi teostamisele on 
ka teisi vastunäidustusi (näiteks 
hiljuti läbitehtud operatsioon, tea-
tud ravimite tarvitamine), näitab 
praktika, et lõviosa olukordade 
põhjuseks, kui trombolüüsi ei saa 
teha, on see, et patsient ei jõua 
õigeaegselt haiglasse, kus trom-
bolüüsi teostatakse. Sellisteks 
haiglateks on regionaal- ja kes-
khaiglad. Virumaal – Ida-Viru ke-
skhaigla.

Insuldi ravist ja mitte ainult…
Teistest insuldijärgsetest ravite-

gevustest on olulisemad taastusra-
vi ja sekundaarne preventatsioon 
(korduva insuldi ennetamine). 
Taastusravi algab kohe insuldi 
esimestel päevadel aktiivravi osa-
konnas ning jätkub kas kodus am-
bulatoorselt, iseseisva õendusabi 
osakonnas või taastusravi statsio-
naarses osakonnas. Taastumine 
insuldi läbipõdemise järgselt on 
pikaajaline protsess. Tulemus sõl-
tub paljudest faktoritest, olulise-
mad on taastusravi järjepidevus 
ja patsiendi enda sättumus. Selles 
protsessis on ülioluline roll pat-
siendi lähedastel. Kuid sageli vaja-
vad nõu ja abi lähedased ise…

Kõigest sellest räägime põh-
jalikumalt 20. märtsil kell 13.00 
Lääne-Virumaa keskraamatukogu 
4. korruse saalis. Majas on lift. 
Üritus on tasuta ja kui on huvili-
si, asutame Insuldihaigete MTÜ. 
Info:

laanevirukoda@gmail.com või 
tel 5342 9043.

Pille Letjuka, 
Maarika Miilman 

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee



• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Kuulutaja reede, 7. märts 202516 REKLAAM

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Müügil erinevad šašlõkid ja
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid
Müügil erinevad šašlõkid ja
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid

Oleme avatud

E-R 8-18, L 10-15, P 10-14

LISAINFO: Tel 6165165  I  Piira küla, Vinni vald, 44607, Lääne-Virumaa

Päring konteineri tellime osa oma sooviga teha meilile priit@lvjk.ee

SUURkoristuseks ja ka muul ajal võimalik tellida multiliftkonteinerit
jäätmete äraveoks.

Jäätmekeskuses saab tasuta ära anda vanapaberit, oksi ja puidu-

jäätmeid, sorditud ja puhtaid pakendeid, elektroonikat ning rehve.

Võtame vastu tava-, olme- ja ohtlikke jäätmeid nii
eraisikutelt kui ka äriühingutelt.

Ära vii OMA prügi metsa, vaid too meile!

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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